
Governo MundpaI de 

QUIXERAMOBIM 

   

     

      

      

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATORIO 

Pregão Eletrônico N° 2407060601 -PERP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO DAS 

VIAS, SOB DEMANDA, DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 

O Secretário de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, senhor ANTONIO 

• CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS, no uso de suas atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO a necessidade de alteração do edital supramencionado, e 

posteriormente sua republicação; 

Resolve: 

Suspender o processo licitatório referente ao pregão eletrônico N°2407060601-

PERP. 

Quixeramobim (CE), 04 de julho de 2024. 

ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA 


